

# **MS Investment ApS**

**Herstedvang 7A, 2. th, 2620 Albertslund**

**CVR-nr. 35 52 70 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

---

Niel Rokkjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MS Investment ApS  
Herstedvang 7A, 2. th  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 35 52 70 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niel Rokkjær

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -15.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493.085 kr. mod 575.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-15.625</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>-15.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	502.278	594.532
<b>Resultat før skat</b>	<b>494.778</b>	<b>578.907</b>
Skat af årets resultat	-1.693	-3.165
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>493.085</b>	<b>575.742</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>493.085</b>	<b>575.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.528	680.231
Overføres til overført resultat	283.557	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.489
<b>Disponeret i alt</b>	<b>493.085</b>	<b>575.742</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.387.760	929.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.387.760	929.232
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.387.760</b>	<b>929.232</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	512.752	414.007
Udskudte skatteaktiver	2.810	9.071
Tilgodehavender i alt	515.562	423.078
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>515.562</b>	<b>423.078</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.903.322</b>	<b>1.352.310</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	889.760	680.231
Overført resultat	244.739	-38.817
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.214.499</b>	<b>721.414</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	682.573	581.196
Gæld til associerede virksomheder	0	43.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	688.823	630.896
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>688.823</b>	<b>630.896</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.903.322</b>	<b>1.352.310</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	680.232	-38.818	721.414
Resultatandel	0	209.528	283.557	493.085
	<b>80.000</b>	<b>889.760</b>	<b>244.739</b>	<b>1.214.499</b>

## Noter

---

2020

2019